
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1062 陳雅雯 CHAN NGA MAN 9.09 1

828 劉允祈 LAU WAN KI 9.32 2

1095 李心頤 LI SUM YEE 9.47 3

1088 關諾晴 KWAN LOK CHING 9.53 4

988 黄綽盈 WONG CHEUK YING 9.66 5

886 徐海晴 TSUI HOI CHING 9.72 6

1063 陸妍汶 LUK YIN MAN 9.81 7

981 高愷䅿 KO HOI WA 9.83 8

982 高愷䨤 KO HOI TIK 10.28 9

1096 黃卓瑤 黃卓瑤 10.56 10

1020 陳思齊 CHAN SZE TSAI MARCIA 10.65 11

1064 毛禧瑜 MOU HEI YU 10.69 12

861 胡旨呈 WUTSZCHING 10.9 13

1089 張凱婷 CHEUNG HOI TING ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

934 馬頌宜 MA CHUNG YI 15.15 1

913 劉易瑄 LAU YIK SUEN 15.78 2

1095 李心頤 LI SUM YEE 15.87 3

886 徐海晴 TSUI HOI CHING 16.03 4

988 黄綽盈 WONG CHEUK YING 16.4 5

1061 黎昕蕎 LAI YAN KIU 16.47 6

981 高愷䅿 KO HOI WA 16.81 7

982 高愷䨤 KO HOI TIK 17.19 8

1096 黃卓瑤 黃卓瑤 17.5 9

1020 陳思齊 CHAN SZE TSAI MARCIA 17.72 10

1089 張凱婷 CHEUNG HOI TING abs

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

934 馬頌宜 MA CHUNG YI 32.56 1

828 劉允祈 LAU WAN KI 33.44 2

913 劉易瑄 LAU YIK SUEN 33.47 3

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

913 劉易瑄 LAU YIK SUEN 16.93 1

801 梁諾晴 LEUNG NOK CHING 17.13 2

1064 毛禧瑜 MOU HEI YU 18.65 3

女子2005年 - 60米

女子2005年 - 100米

女子2005年 - 200米

女子2005年 - 100米跨欄



賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

828 劉允祈 LAU WAN KI 3.66 1

801 梁諾晴 LEUNG NOK CHING 3.53 2

982 高愷䨤 KO HOI TIK 3 3

981 高愷䅿 KO HOI WA 2.92 4

1088 關諾晴 KWAN LOK CHING 2.91 5

913 劉易瑄 LAU YIK SUEN 2.71 6

1062 陳雅雯 CHAN NGA MAN 2.59 7

934 馬頌宜 MA CHUNG YI 2.58 8

1061 黎昕蕎 LAI YAN KIU 2.15 9

861 胡旨呈 WUTSZCHING 1.21 10

886 徐海晴 TSUI HOI CHING x ABS

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

861 胡旨呈 WUTSZCHING 9.48 10.08 10.08 1

1020 陳思齊 CHAN SZE TSAI MARCIA 7.1 7.43 7.43 2

女子 2005年 - 跳遠

女子 2005年 - 擲壘球


